Protein-Riegel WalNa Weisse Schokolade mit
Erdbeer-Creme-Fiillung

per 100g per Serving (43 g)
Kalorien 466 kcal 200.38 kcal
Fett 2849 12.04 g
- davon geséttigte Fettséuren 869 3.698 g
Kohlenhydrate 18¢g 7.74 g
- davon Zucker 49¢g 2107 g
- davon mehrwertige Alkohole / Polyole 7.79 3.311¢g
Ballaststoffe 179 7319
Protein / Eiweiss 33¢g 1419¢g
Salz / Natrium 0.03g 0.0129 g

Protein-Riegel WaNa Weisse Schokolade mit
Pistazien-Creme-Fiillung

per 100g per Serving (43 g)

Kalorien 499 kcal 214.57 kcal

Fett 31g 13.33 g

- davon gesattigte Fettsauren 12g 516 g
Kohlenhydrate 369 15.48 g

- davon Zucker 1.5¢g 06459

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole 2849 12.04 g
Ballaststoffe 02g 0.086 g

Protein / Eiweiss 33g 1419g

Salz / Natrium 01g 0.043 g

Protein-Riegel WalNa Dunkle Schokolade mit
Kokos-Fiillung



Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

per 100g
487 kcal
319
109
15¢g
38g
4749
13 g

339

per Serving (43 g)
209.41 kcal

13.33 g

439

6.45¢

1.634¢g

2.021g

5599

14199

Protein-Riegel WaNa Vollmilchschokolade

mit Haselnuss-Schoko-Creme

Kalorien

Fett

- davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
447 keal
289
10g
33 g
139
25¢g
3.3¢g
3049

0.08 g

per Serving (43 g)
192.21 keal
12.04g

4349

14.19 g

0.559¢

10.75 g

1.4194g

129¢

0.0344 g

Protein-Riegel WaNa Dunkle Schokolade mit

dunkler Schokoladen-Creme-Fiillung



per 100g per Serving (43 g)

Kalorien 457 keal 196.51 kcal
Fett 28¢g 12.04 g

- davon gesattigte Fettsauren 12 g 5.16 g
Kohlenhydrate 28¢g 12.04 g

- davon Zucker 19 0.43¢g

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole 21g 9.03 g
Ballaststoffe 94¢g 4.042 g
Protein / Eiweiss 28g 12.04 g
Salz / Natrium 0.41g 0.1763 g

Protein-Riegel WaNa mit Schoko-Haselnuss
und Salty-Caramel-Fiillung

per 100g per Serving (43 g)
Kalorien 540 keal 232.2 kcal
Fett 33g 1419 g
- davon gesattigte Fettsauren 11g 473 g
Kohlenhydrate 379 15919
- davon Zucker 1.79 0.731g
- davon mehrwertige Alkohole / Polyole 299 12479
Ballaststoffe 254¢g 1.075 ¢
Protein / Eiweiss 249 10.32 g
Salz / Natrium 0.41g 0.1763 g

Protein-Riegel WaNa Nougat-Schokolade mit
Erdnussbutter-Fiillung



Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
584 kcal
43 g
96¢g
15¢g
3.3g
249
589
29g

0.02¢

per Serving (43 g)
251.12 keal
18.49¢g

41289

6.45¢

1.419g

1.032 g

2.494 g

12.47 g

0.0086 g

Protein-Riegel WalNa Weisse Schokolade mit

Erdnussbutter-Fiillung

Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
572 keal
419
949
26g
3549

49

449

31g

0.03g

per Serving (43 g)
245.96 kcal

17.63 g

4.042 g

11.18¢g

1.505 g

1.72 g

1.72g

13.33 g

0.0129 g

Protein-Riegel WaNa Weisse Schokolade mit

Haselnuss-Schoko-Fiillung



Kalorien

Fett

- davon gesittigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
464 kcal
29 g
11g
3449
11g
2749
06g
279

0.1g

per Serving (43 g)
199.52 kcal

1247 g

473 g

1462 g

0.473 g

1161g

0.258 g

1161g

0.043 g
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